
                 
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 травня  2021 року          м. Чернігів № 8/VIII - 12 
                          
                                                             
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), для індивідуального садівництва,
для будівництва індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Паперник Оксані Володимирівні по вул. Партизанській, 31, 
орієнтовною площею 0,0350 га.

1.2 Мовпану Василю Васильовичу по вул. Некрасова, 88, орієнтовною 
площею 0,0218 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Сусло Світлані Миколаївні по вул. Світанковій, 18, орієнтовною 
площею 0,0748 га (на умовах оренди).



3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Садовод»: 
3.1.1 Чуб Тетяні Анатоліївні на земельну ділянку № 155, орієнтовною 

площею 0,0659 га.
3.2 «Заріччя»:
3.2.1 Мазці Олександру Сергійовичу на земельну ділянку № 193, 

орієнтовною площею 0,0399 га.
3.2.2 Виставному Віталію Сергійовичу на земельну ділянку № 48, 

орієнтовною площею 0,0296 га.
3.3 «Жайворонок»:
3.3.1 Севрюк Вірі Петрівні на земельну ділянку № 130, орієнтовною 

площею 0,0755 га.
4. Ураховуючи свідоцтво про смерть від 13 вересня 2017 року, серія             

І-ЕЛ № 305836, пункт 9.6.3 рішення Чернігівської міської ради від 12 березня 
2015 року (сорок дев’ята сесія шостого скликання) «Про надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садівництва, будівництва індивідуальних 
гаражів та городництва» у частині надання дозволу Севрюк Уляні Марківні 
на земельну ділянку № 130, орієнтовною площею 0,0759 га, в садівничому 
товаристві «Жайворонок» на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для ведення садівництва, вважати таким, що 
втратив чинність. 

5. Ураховуючи вимоги ч.7 ст.118 Земельного кодексу України, 
невідповідності заявленої до відведення земельної ділянки містобудівній 
документації (земельна ділянка віднесена до зон Ж-2-р «Житлова зона 
багатоквартирної забудови з обмеженням поверховості по умовах зон 
регулювання забудови» та Р-2 «Ландшафтно-рекреаційна зона загально- 
міського значення» згідно з планом зонування Тимчасового порядку 
використання території м.Чернігова), відмовити Бабенку Володимиру 
Андрійовичу у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки біля будинку № 11 по вул. Савчука, 
орієнтованою площею 0,0019 га, для будівництва індивідуальних гаражів.

6. Головченку Валерію Всеволодовичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                             
вул. Станіславського, 40, орієнтовною площею 0,0048 га, для будівництва 
індивідуальних гаражів.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2021-05-31T11:26:13+0000
	Горбач С.А.
	barCode




